ГЕРБ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУЙВОЗОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
14 июля 2016 г.                                                                                                 № 37
дер. Куйвози
О внесении изменений  в решение

 совета депутатов от 14 июня 2016 года № 27

«Об утверждении размеров месячных должностных

окладов муниципальных служащих, должностных лиц,

замещающих муниципальные должности в совете депутатов

и работников, замещающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы муниципального

образования «Куйвозовское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области и размеров ежемесячной

надбавки к должностному окладу в соответствии

с присвоенным муниципальному служащему муниципальной

службы муниципального образования «Куйвозовское

сельское поселение»  Всеволожского муниципального района
Ленинградской области классным чином на 2016 год»
В связи с внесением изменений в решение совета депутатов муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 14 июня 2016 года № 25 «Об утверждении организационной структуры администрации муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» и на основании областного закона от 06.05.2016 г. № 28-оз «О внесении изменения в статью 1 областного закона «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области»,  советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:

1. Внести в решение совета депутатов от 14 июня 2016 года № 27 «Об утверждении размеров месячных должностных окладов муниципальных служащих, должностных лиц, замещающих муниципальные должности в совете депутатов и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и размеров ежемесячной надбавки к должностному окладу в соответствии с присвоенным муниципальному служащему муниципальной службы муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение»  Всеволожского муниципального района Ленинградской области классным чином на 2016 год» в приложении 1 следующее изменение:
1.1 Должность ведущий специалист по безопасности, ГО и ЧС изменить на ведущий специалист по безопасности и ЧС.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, инвестициям и экономическому развитию.

Глава

муниципального образования                                                  Н.К.Калинина
                                    Приложение №1

                                                        к решению совета депутатов
                                                          муниципального образования
                                                                   «Куйвозовское сельское поселение»
                                                                        от 14.07.2016 года № 37
«Размер месячных должностных окладов муниципальных служащих, должностных лиц, замещающих муниципальные должности в совете депутатов и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	Наименование
	Размер месячного

должностного

оклада

(в рублях)

	Лица, замещающие муниципальные должности в совете депутатов

	Глава муниципального образования

	16136

	Муниципальные служащие

	Категория «Руководители»

	Высшие должности муниципальной службы

	Глава администрации муниципального образования
	16136

	Главные должности муниципальной службы

	Заместитель главы администрации по ЖКХ, транспорту, земельным и имущественным отношениям
	14166

	Заместитель главы администрации по общим, социальным вопросам и безопасности
	14166

	Ведущие должности муниципальной службы

	Начальник отдела финансово-экономического и бухгалтерского учета – главный бухгалтер
	11388

	Категория «Специалисты»

	Старшие должности муниципальной службы

	Главный специалист по делопроизводству и кадрам
	7054

	Главный специалист-юрист
	7054

	Главный специалист по муниципальным контрактам
	7054

	Главный специалист по имущественным отношениям
	7054

	Главный специалист по земельным отношениям
	7054

	Главный специалист-бухгалтер
	7054

	Ведущий специалист по ЖКХ и благоустройству
	6554

	Ведущий специалист по земельным отношениям
	6554

	Ведущий специалист-экономист
	6554

	Ведущий специалист по безопасности  и ЧС
	6554

	Ведущий специалист по молодежной политике, физической культуре и спорту
	6554

	Ведущий специалист по имущественным отношениям
	6554

	Должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы

	Инспектор по нотариальным действиям
	5874

	Инспектор по организационным вопросам, взаимодействию и связям с  общественностью
	5874

	Инспектор ВУС
	5874

	Инспектор паспортного стола (0,5 ставки)
	2937

	Секретарь-делопроизводитель
	6222

	Водитель
	7264